溧阳市政府采购成交通知书

江苏智汇锡建工程项目管理有限公司：

溧阳市政府采购中心 受溧阳市财政投资评审中心委托，就溧阳市大溪水库

灌区续建配套与节水改造工程跟踪审计及结算审计服务采用竞争性磋商进行采

购，经评审，采购人确认，贵单位为本项目的成交供应商，按收费标准下浮 20%

提供服务。

    请贵公司接此通知书后在规定时间内与采购人签订合同，在合同签订后二

日内将合同送我中心鉴证备案，并按采购文件要求和响应文件的承诺履行完合

同。

特此通知

溧阳市政府采购中心：（盖章）

  2023 年 5 月 26 日